de la anulación de los proyectos de compensación y urbanización de la UA-
7 Fuente Elvira por las Sentencias del Tribunal Superior de Justicia de 
Madrid números 1850/2006, de 19 de diciembre y 1852/2006, de 15 de 
diciembre, respectivamente. 

La interesada 1 reclama una indemnización de veintiún millones 
ochocientos noventa y un mil ochocientos ochenta y tres euros 
(21.891.883 €), por los siguientes conceptos: 

1. Daño emergente: 

1.1. Adquisición de 45 parcelas por un importe de 6.338.678,22 euros. 

1.2. Construcción de 14 viviendas, con un coste de edificación de 
4.776.778,79 euros. 

1.3. Pago de la tasa por expedición de licencias 25.397,37 euros.